quia roaxima instantia quorondam nobilium civium nostrorum qui in predictis

ballis cere partieipant fuimus requisiti quod cum dubitent quod declaratio supra-

scripta a prefato Rege Castelle forte baberi non poterit ad terminum stabilitum

eo maxime quia prefatus Andreas Cornario qui erat in Sibilia ex certis raciona-

lihus et urgentibus causis inde discessit ac etiam quia propter aeris infectionem

idetn Rex ad partes valde remotas sui Regni se transtulit et ex pluribus aliis

oecupationibus et causis que in huiusmodi negoeiis solent oecurrere Dignaremur

ReverendisNimam Paternitatem vestram certificare qualiter dicte balle sue erant

et non lanuensium , ut eis forte non possit negligentia imputare et ne exinde

damnum reeipiant vel iacturam. Unde Nos suis honestis requisitionibus inclinati

rommisimus nonnullis notabilibus ciribus et olTicialibus nostris ad similia negotia

specialiter deputatis quod veritatem huiusmodi diligenter investigare deberent

qui longa et matura examinatione facta clarissime reppererunt et induhitate vi-

derunt quod dicte balle vigintiuna cere tunc temporis quando onerate fuerunt et

capte erant dicti nobilis ei vis nostri Andree Cornario et sociorum civium nostro

rum et non lanuensium. Quamobrem Reverendissime Paternitati vestre fidem et

indubitatam certitudinem exhibemus, quod sie est rei veritas ut preferlur. Et
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proinde ipsam reslram Reverendissimam Patemitatem instantissime deprecamur

quod operari placeat et favorabiliter partes vestras interpoliere apud Serenissi-

iniiin dominum Regem Anglie quod omnis fideiussio sive recognitio aut alia

obligatio que hac de causa per prefatos cives nostros seu nomine suo data fuis-

set omnino removeatur et annulletur et quod liheri remaneant nee propter hoc

appareunt aliqualiter obligati Quod licet honestissimum censeamus, singularem

nichilominus complacentiam a vestra Paternitate Reverendissima repostabimug.

Data in nostro ducali palacio die deeimoseptimo octobris Indictione oetara

MCCCCXIIII.

Thomas Mocenigo dei gratia

Dux Venetiarum etc. etc.

Memorandum quod quinto deeimo die Februarii anno 2°. Henrici quinti

sla bulla liberata fuit domino Canceliario.
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Die Nachkommen der Könige von Wei, Tai und Han.

Von dem w. M. Herrn Dr. A. Pfiimaier.

Als Thsin die kurz vor seiner Alleinherrschaft noch selbst

ständigen sechs Reiche vernichtet hatte, wurden deren Könige, nach

dem man sie in die Verbannung geschickt, die Unterthanen des neu